coUigendam  et  leuandam  el  ad  scaccarium  certis  terminis  liberandam  , 

vnam  videlicet  medietatem  ad  quindenam  sancte  Trinitatis  proxime 

futuram  ,  et  aliam  medietatem  ad  crastinum  Exaltacionis  sancte  Crucis 

proxime  sequentem  sine  dilacione  vlteriori  .  Et  ideo  vobis  mandamus 

quod  prefatis  Henrico  et  Willelmo  ac  Clerico  quern  ad  hoc  elegerint 

vt  predictum  est  in  premissis  omnibus  et  singulis  ,  sitis  intendentes 

respondentes  consulentes  et  auxiliantes  in  forma  predicta  et  prout 

ipsi  vobis  scire  facient  ex  parte  nostra.  In  cuius  rei  testimonium  etc' 
Teste  .  Rege  apud  Westmonasterium  .  xv  .  die  Marcii. 

U  Eodem    modo     assignantur    subscripli    in    Comitatibus    subscriptis 
videlicet 

[Several  entries  omitted.] 
[M.  I44d.] 

Surr' 
compotus 
ibidem 

(u)  Roger  de   Gildesburgh,  King's  Clerk,  is  commissioned  to  ot^ersee 
the  assessment  and  collection  of  the  tjve title th  of  1327.    24  November,  J32J. 

[K.  R.  Memoranda  Roll,  No.  104,  2  Edw.  III.     M.  ̂ .] 

Adhuc   commissiones  de  termino   Sancli    Michaelis   anno   regni 

Regis  .  Edwardi  .  tercij  post  Conquestum  Secundo  incipiente  . 

[One  entry  omitted !\ 

C  Johannes    Daubernoun    Miles 

C  Johannes    de    la    Poille Turali. 

Facta  Taxalorum  et 

Collectorum  .  xx".  in 

Comiiatibus  Norlht' 

Warr'  Leyc'  Surr' 

Sussex' 
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Norht'  Warr'  Leyc'     )  O   Rex    Omnibus    etc    salutem    Sciatis    quod 

Surr'  Sussex'  j  assignauinius      dilectum      clericum      nostrum 

Rogerum  de  Gildesburgh'  ad  superuidendum 
De  superuidendo  •.  ̂ ^^^  Taxatorum  et  collectorum  vicesime  nobis 

concesse  in  comitatibus  Northt'  /  Warr'  /  Ley- 

I.  cestr'  /  Surr'  et  Sussex'  et  ad  leuacionem  ^  et  *  col- 
lectionem  '  eiusdcm  vicesime  festinandas  /viiset 
modis  omnibus  /  quibus  melius  ad  commodum 

nostrum  fore  viderint  faciendas  /  necnon  ad  * 

superuidenda  2  victualia  et  alias  res  nostras  que  sunt  in  Castris  infra 
comitatibus  predictis  pro  garnistura  eorundem  .  Castrorum  refX)sita 

superuidenda  /  videlicet  que  victualia  et  alie  res  nostre  in  eisdem  Castris 

sunt  /  et  in  quo  statu  existunt  .  Ita  quod  Thesaurario  et  Baronibus 

de  scaccario  nostro  quamprimum  poterit  de  eisdem  victualibus  et  aliis 
rebus  constare  facial  .  Et  ideo  vobis  mandamus  /  quod  cum  predictus